MEMÓRIA DE CÁLCULO 

Para obtenção do preço estimado, foi utilizado a média dos preços que resultou no valor total de R$ R$ 562.935,01 (Quinhentos e 
sessenta e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e um centavo) conforme tabela abaixo:  

ANEXO I – PLANILHA DOS MATERIAIS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREÇO 1 PREÇO 2 PREÇO 3 MÉDIA 

ITEM DESCRIÇÃO 
unidade 

de 
compra 

QTDE UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO TOTAL 

1